* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

TAO HEUNG HOLDINGS LIMITED
稻香控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：573）

澄清公告

本公告乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的要求而作出。

稻香控股有限公司（「本公司」）謹此懇請股東垂注，Perfect Plan International Limited
（「Perfect Plan」）為本公司主要股東（定義見聯交所證券上市規則）。大家樂集團
有限公司（其股份於聯交所主板上市）之間接全資附屬公司Perfect Plan，自本公司
於二零零七年六月二十九日上市起持有102,053,976股本公司股份，相當於二零
一一年三月十七日股份總數約10.04%。由於無心之失，本公司並未於以往年度
之財務報告中披露，Perfect Plan 為大家樂集團有限公司之間接全資附屬公司。
本公司將確保未來於公司通訊方面作適當披露。

承董事會命
稻香控股有限公司

鍾偉平
主席

香港，二零一一年三月十八日

於本公告發表日期，本公司執行董事為鍾偉平先生、黃家榮先生、鍾明發先生、
梁耀進先生、黃歡青女士及何遠華先生；本公司非執行董事為方兆光先生及陳
裕光先生；本公司獨立非執行董事為李子良先生、陳志輝教授、麥興強先生及
吳日章先生。